МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

прика3

<u> 18.06</u> 2013 г.

No 141

г. Чита

«Об изменении состава Ученого совета ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России»

Руководствуясь п. 7.20 Устава ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России, п.п. 3.5, 3.9 Положения об Ученом совете ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России (принято 30.08.2022г., протокол № 1), и на основании результатов довыборов членов Ученого совета ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России (протокол Конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России от 26.06.2023г.)

приказываю:

- 1. Ввести в состав Ученого совета ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России:
- Евстафьеву Юлию Валерьевну заведующего кафедрой общественного здоровья и здравоохранения и экономики здравоохранения, к.м.н.;
- Кибалину Ирину Владимировну доцента кафедры дерматовенерологии, к.м.н.;
- Левченко Наталью Владимировну заведующего кафедрой пропедевтики детских болезней, к.м.н.;
- Удода Дениса Андреевича студента лечебного факультета, председателя Совета обучающихся ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России.

Ректор ФГБОУ ВО ЧГМА, д.м.н., доцент

to

Д.Н. Зайцев